СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Кайластуй
«28 » июня 2012г.                                                       № 45

О внесении дополнений в Решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» №44 от 31.05.2012 года

В связи с признанием утратившим силу Решения №19 от 02.12.2009г, руководствуясь п.2 ст. 45 Устава сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет сельского поселения «Кайластуйское»
РЕШИЛ:
Решение  Совета №44 от 31.05.2012года дополнить пунктом следующего содержания:
4. Признать утратившим силу Решение Совета №14 от 23.04.2010  « О внесении изменений в положение « О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» №49 от 02.12.2009г. »,       Решение Совета №40 от 09.11.2010года « О внесении изменений в положение « О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» №49 от 02.12.2009г. »

Глава сельского поселения
«Кайластуйское»                                            		      Л.И. Лапердина